
Pedagogická
fa ku lta
iť].]]ii?

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

:

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

osobní číslo:

Akademický rok:

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

cíle práce naplněny

:.

X
,,ý,)

3" }

:1

l*

|.1

l,,

cíle nejsou korektně formulovány

neodpovídá

nejsou podstatné

neprovázané

',L 2

,:.

,}
.} lý

Speciální pedagogika předškolního věku,učitelství pro mateřské školy

mateřské školy zřízené dle § 16 odstavce 9 zákonaká gramotnost v prostředí

mková,Libuše Sa Ph

1

nenaplněny

Katedra:

Speciálnípedagogika

veronika Beranová

KPE

P18448

2o2o/21

X

X

:.



Zvolené metodologické řešení:

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

,.l
2

2

:a i'.j

|,}

3fi

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

1.

X

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problérnu

dostatečná

Propracovanost práce:

i,.:,21.
,:..

3 |)

X

práce s odbornou literaturou:

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

?,:3}:"

Xvýborná

X

L 2

?" }

3

?t

?1.

it

nedostatečná ( neod povídající)

zdroje nejsou aktuální

práce neobsahuje zahraniční zdroje

nerelevantní

1.

:a,}:,.

}.

2

citační norma:

zcela dodržena nedodržena

!

tr



§tylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

používá výborně

l!:,),
,.,

L

X

X

2 ) il

neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepoužívá

\:3)

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující

|}}2

X neodpovídá sta noveným požadavkům

neobsahuje

nevyhovující

nevyhovující

??, |,.}

lt)- |J

:,:, |.:

Jedním z cílů práce bylo zrealizovat výzkumné šetřenív mate řské škole. Přístup do školy, který by tuto

realizaci umožnil, však opakovaně nedovolila pandemická situace, Autorka práce měla veŠkeré podklady

k realizaci šetření připravené, prodiskutované s personálem mateřské Školy a schválené od vedoucí Práce

Realizace samotného šetření byla z důvodu nouzových opatření několikrát odloŽena, Po ÚPlném zavření

mateřských škol na konci února 202J. jsme však byly nuceny přejít k alternativnímu řeŠení bez realizace

výzkumného šetření. Této alternativní varianty se studentka zhostila výborně - do větŠÍ ŠÍře rozPracovala

část práce obsahující didaktické rozbory výukových materiálŮ a pomŮcek, které za ÚČelem Plánovaného
výzkumného šetření sama vytvořila.
V položkách "Naplnění cílů práce", "Zvolené metodologické řešení" a "Adekvátní pouŽitívýzkumných

metod" tak z externích důvodů nebylo možné udělit nejvyšší hodnocení. Jelikož tato tři dílČÍ sníŽení

do celkového hodnoceníhodnocení ne la způsobena autorkou race race ene romítám

3

*9,:j}\]**ť,]
_, 'ra_;

n

,:.

X

1.

1i}ai:]i:r],];;,:,:'j§:]]]]:,l:

xlí,r li:,::::



Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně velmidobře dobře nevyhověl/a

Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ANo NE

X

Datum: 23. 4.2021 Podpis vedoucí/ho práce:

4

X


